
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                  12705                      144154

 104 N KOREA                                      -                         240

 105 CHINA                                        -                         210

 106 TAIWAN                                       -                        4934

 108 HG KONG                                   6036                       66364

 111 THAILND                                   1424                       36372

 112 SNGAPOR                                    585                        2721

 118 INDNSIA                                    520                         915

 124 PAKISTN                                    335                         335

 147 U ARB E                                      -                        1060

 203 SWEDEN                                     352                         352

 205 U KING                                       -                        1069

 207 NETHLDS                                      -                         300

 215 SWITZLD                                    209                         431

 220 ITALY                                        -                         312

 224 RUSSIAN                                    456                        2911

 230 GREECE                                       -                        1248

 304 USA                                       7279                       53721

 305 MEXICO                                       -                         327

 513 GUINEA                                       -                         338

 601 AUSTRAL                                    954                        5548

 620 GUAM                                         -                         300

                                                                

101                                                             

 103 R KOREA                                      -                        4405

 105 CHINA                                        -                         210

 106 TAIWAN                                       -                        4934

 108 HG KONG                                   6036                       56151

 112 SNGAPOR                                    585                        1027

 203 SWEDEN                                     352                         352

 205 U KING                                       -                        1069

 207 NETHLDS                                      -                         300

 215 SWITZLD                                      -                         222

 220 ITALY                                        -                         312

 224 RUSSIAN                                    456                        2911

 304 USA                                        356                        1382

 601 AUSTRAL                                    954                        5070

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA                                  12705                      139749

 104 N KOREA                                      -                         240

 108 HG KONG                                      -                       10213

 111 THAILND                                   1424                       36372

 112 SNGAPOR                                      -                        1694

 118 INDNSIA                                    520                         915

 124 PAKISTN                                    335                         335

 147 U ARB E                                      -                        1060

 215 SWITZLD                                    209                         209

 230 GREECE                                       -                        1248

 304 USA                                       6923                       52339

 305 MEXICO                                       -                         327

 513 GUINEA                                       -                         338

 601 AUSTRAL                                      -                         478

 620 GUAM                                         -                         300

                                                                

10301                                                           

 304 USA            MT             -              -            0            744

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


